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KAZIM TUNÇ İLKOKULU 
OKULDA TEMİZLİK VE HİJYEN KURALLARI 

 Değerli velilerimiz, 

 Yaklaşık iki senedir yaşadığımız pandemi süreci, 

evlerimizde olduğu gibi okullarımızda da daha temiz ve tedbirli 

olmayı zorunlu hale getirdi. Hepimizin sağlığı ve okuldaki eğitim 

sürecinin kesintisiz şekilde sürebilmesi için, kurumumuzda 

uygulanan temizlik ve hijyen tedbirlerinden bahsederek, 

hepimizin uyması gereken tedbirler hakkında size bilgi vermek 

istiyoruz:  
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OKULA GELİRKEN: 

Siz ve çocuğunuz mutlaka MASKEnizi takınız. Çocuğunuzun 

çantasında her zaman YEDEK MASKE bulunmasına dikkat ediniz. 

Okulun bahçe kapısına GELMEDEN ÖNCE öğrenciniz ile VEDALAŞIP, 

KAPI ÖNÜNDE KALABALIK OLUŞTURMADAN ayrılmaya dikkat ediniz. 

Öğretmenler ya da okul idaresiyle görüşmek istediğinizde, lütfen 

ÖNCEDEN TELEFONLA RANDEVU alınız. Milli Eğitim Bakanlığı’nın 

pandemi tedbirleri gereği, EĞİTİM SAATLERİ İÇERİSİNDE OKULA 

ZİYARETÇİ ALINMADIĞI için, okula gelmek için eğitim zamanının 

bitmesini bekleyiniz.  
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OKULDA: 
Okuldaki davranış ve iletişim tedbirleri konusunda öğrencilerimiz 

sürekli uyarılmakta ve gözlenmektedir ancak lütfen siz de evde 

çocuğunuzu bu konuda bilgilendiriniz. Okuldayken; 

  MASKEsini mümkün olduğunca çıkarmaması,  

arkadaşlarıyla iletişim kurarken ve oynarken MESAFEyi koruması, 

  bedensel TEMAStan kaçınması,  

okuldaki YÜZEYLERE gerekmedikçe DOKUNMAMASI ve 

  sık sık ELİNİ YIKAMASI konularında, lütfen zaman zaman uyarınız.  

 

Okula GÖRÜŞMEYE GELDİĞİNİZDE, size gösterilen yerde görüşmenizi 

yaptıktan sonra lütfen VAKİT KAYBETMEDEN okuldan ayrılınız.  
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OKULDAN ÇIKARKEN ve EVDE: 

Okulun çıkış vaktinde, size BİLDİRİLEN ÇIKIŞ SAATİNDE ve BİLDİRİLEN 

ÇIKIŞ KAPISINDA hazır bulunarak, öğrencinizi alınız ve yine kapıda 

KALABALIK OLUŞTURMAMAYA dikkat ederek, okuldan ayrılınız. 

 

Evinizdeki RUTİN TEMİZLİK TEDBİRLERİNİ lütfen DEVAM ETTİRİNİZ. 

Çocuğunuzun BEDENSEL TEMİZLİĞİ konusunda ona destek olarak, ev 

dışında olduğu zamanlarda kendi temizliğini yapabilmesi konusunda onu 

BİLGİLENDİRİNİZ. 

 

TEMİZ ve SAĞLIKLI BİR ORTAMDA EĞİTİM ve ÖĞRETİMİ SÜRDÜRMEMİZ 

İÇİN BİZE VERDİĞİNİZ DESTEKTEN DOLAYI ÇOK TEŞEKKÜR EDERİZ  
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